
 

 
LIST PREZESA ZARZĄDU DGA S.A. 

DO AKCJONARIUSZY, KLIENTÓW I PRACOWNIKÓW 

 
 

Szanowni Państwo, 

 

 

Zarząd DGA S.A. prezentuje Państwu roczny raport okresowy obejmujący skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe i sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej DGA S.A. 

 Rok 2019 był okresem, w którym zanotowano niższe przychody netto z działalności 

podstawowej, a także odnotowano ujemny wynik na działalności finansowej, co przełożyło się na 

wygenerowanie straty netto w wysokości 2.468 tys.  zł.  

 Na wynik całej Grupy Kapitałowej zdecydowany wpływ ma wynik finansowy spółki dominującej 

DGA S.A., która wykazała stratę netto na poziomie 2.188 tys. zł. Spółki zależne zanotowały natomiast 

zyski netto za 2019 r., co szczegółowo opisano w Sprawozdaniu Zarządu z działalności Grupy. Na wyniki 

Grupy Kapitałowej wpływ miał również fakt sprzedaży części udziałów w spółce Blue energy Sp. z o.o. i 

wyłączenie jej wyników z konsolidacji. 

 Rok 2020 będzie dla Grupy Kapitałowej DGA S.A. okresem pełnym wyzwań. Z jednej strony 

sytuacja epidemiczna związana z koronawirusem COVID-19 spowodowała znaczące ograniczenia w 

sferze działalności gospodarczej, co wpływać może negatywnie na wyniki finansowe spółek z Grupy DGA 

S.A. wskutek m.in. przesunięcia w czasie realizowanych projektów, niższych wycen posiadanych 

aktywów (udziałów i akcji), a także wzrostu ryzyka na portfelu udzielonych pożyczek, a drugiej strony 

stwarzać może dodatkowe szanse na pozyskanie przez DGA S.A. wraz ze spółką zależną DGA Centrum 

Sanacji Firm S.A. zleceń w obszarze restrukturyzacji i sanacji firm, które ucierpiały w wyniku pandemii. 

Niemniej jednak bardzo dobra sytuacja płynnościowa Grupy Kapitałowej DGA S.A. powoduje, że Zarząd 

spółki dominującej patrzy z optymizmem w przyszłość i zdolność do realizacji kolejnych projektów. 

Zarząd DGA S.A. serdecznie dziękuje Klientom, Konsultantom i Pracownikom Spółek z Grupy 

Kapitałowej za współpracę w 2019 roku i zaprasza do jej rozwijania i kontynuacji w kolejnych latach. 
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